Oprawa awaryjna ONTEC S20 M1X 60/180 M/NM ST W IP65

Informacje ogdlne

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Sposéb montazu
Wyposazenie monitorujgce
Uktad potaczen

Zrédto $wiatta

Zawiera zrddto swiatta
Materiat obudowy
Materiat klosza

Stopien ochrony (IP)
Odpornos¢ udarowa

Klasa ochronnosci
Maksymalna moc zestawu
Nominalny czas dziatania
Szerokos¢
Wysokos$¢/gtebokosc

Dtugos¢
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TM TECHNOLOGIE
TM-52.MXSTX060W

Oprawa awaryjna (EC001957)

Oprawy os$wietleniowe (EG000027)
Montaz powierzchniowy / do wbudowania
Przycisk testowy

Praca ciggta (jasna) / praca awaryjna (ciemna)
LED, niewymienne

Tak

Tworzywo sztuczne

Bez pokrywy

IP65

IK08

Il

36 W

1.h

40 mm

120 mm

227 mm
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